
PROTOKÓŁ Nr XLIX/23 

XLIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Brudzeń Duży, 

która odbyła się w dniu 13 czerwiec 2023 r. od godz. 1205 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym. 

 

Ad 1. 

XLIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Brudzeń Duży przewodniczył pan Tadeusz 

Wojciech Borowicki, Przewodniczący Rady Gminy Brudzeń Duży. 

Prowadzący obrady o godz. 1200 otworzył XLIX Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy 

Brudzeń Duży zwołaną na wniosek Pana Wójta Gminy. Udział w Sesji potwierdziło piętnastu 

na piętnastu radnych, wg listy obecności, stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu. 

Obrady są prawomocne.   

Pan Przewodniczący Rady Gminy powitał wszystkich Radnych Rady Gminy oraz Gości 

zaproszonych na posiedzenie, m. in.:  

p. Andrzeja Dwojnycha - Wójta Gminy Brudzeń Duży, 

p. Agnieszkę Maraszek Zastępcę Wójta Gminy, 

p. Wojciecha Jęsiaka - Mecenasa, 

p. Teresę Dądalską – Skarbnika Gminy, 

p. Marzenę – protokolantkę, 

Szczególnie powitał wszystkich Państwa Radnych Rady Gminy Brudzeń Duży obecnych 

na Sesji. 

Następnie, po sprawdzeniu listy obecności, stwierdził, iż w sesji uczestniczy piętnastu 

Radnych, co wobec stanu piętnastu Radnych Rady Gminy, stanowi kworum  

do podejmowania prawomocnych decyzji.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obrady są nagrywane i transmitowane 

na żywo w postaci obrazu, i dźwięku, i zostaną zarchiwizowane.  

Następnie przedstawił Porządek obrad XLIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Brudzeń 

Duży.  

 

Porządek obrad 

1.  Otwarcie posiedzenia. Stwierdzenie prawomocności obrad i przedstawienie 

porządku obrad.  

Informacja o nagrywaniu obrad sesji.  

2. Rozpatrzenie projektu Uchwały Rady Gminy Brudzeń Duży zmieniającej Uchwałę 

        Budżetową Gminy Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku. 
3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie do realizacji. 
 
 



Ad 2.  

Następnie P. Tadeusz Borowicki, Przewodniczący Rady Gminy, przedstawił projekt 

uchwały zmieniającej  Uchwałę Budżetową Gminy Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 

roku i otworzył dyskusję. 

 

Głos zabrała p. Teresa Dądalska, Skarbnik Gminy, która wyjaśniła, że  zapis z § 2 

powinien być wprowadzony już w uchwale z dnia 23 maja 2023r. Jednak z powodu natłoku 

spraw, przez zapomnienie nie został wprowadzony zapis w brzmieniu: „sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 mln 731 tys. zł”. Jednocześnie dodała, że 

wcześniej już to zostało wpisane do tej uchwały budżetowej. Podkreśliła, iż ostatni raz robiła 

to pięć lat temu i nie pamiętała o potrzebie takiego zapisu. Dodała, iż nie było to celowe 

działanie lecz wynik przeoczenia i zwykłego ludzkiego błędu. 

 

Pan Przewodniczący podziękował za wyjaśnienie i otworzył dyskusję  

w przedmiotowej sprawie.  

 

Pytań do projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową gminy nie zgłoszono.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Brudzeń Duży zamknął dyskusję w przedmiotowej sprawie 

i przeprowadził głosowanie w sprawie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy  

Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.   

Rada Gminy Brudzeń Duży w głosowaniu jawnym imiennym: 

„za” – 15, 

„przeciw” – 0, 

„wstrzymał się” – 0,  

podjęła Uchwałę Nr XLIX/350/23 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 r.   

 

Następnie Pan Tadeusz Borowicki, Przewodniczący Rady Gminy, zakończył realizację 

punktu drugiego obrad. 

 

Ad 3. Sprawy różne. 

Brak. 

 

Ad 4.  

Po wyczerpaniu zagadnień ujętych w porządku obrad XLIX nadzwyczajnej sesji,  

p. Tadeusz Borowicki, Przewodniczący Rady Gminy, podziękował wszystkim za udział  

i o godz. 1212 zakończył obrady XLIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Brudzeń Duży. 

Protokołowała:                                                  Obradom przewodniczył: 

        Marzena Kowalska                                   Przewodniczący Rady Gminy Brudzeń Duży 

                                                                             Tadeusz Wojciech Borowicki 


